2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,065.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 91,656.50

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 2,360.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,950.00

Total 106,229.50

**Ciento seis  mil doscientos veintinueve con 50/100 (106,229.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.2019-Versión 1 106,229.50

Monto de Compromiso
11/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132003764 Garena, SRL 106,229.50

Total 106,229.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: